陕西08年一级建筑师作图题考试有关事项的通知注册建筑师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/518/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF08_E5_B9_c57_518018.htm 关于2008年度全国一级注

册建筑师《建筑方案设计》作图题考试有关事项的通知市相

关机构及考生： 在2008年度全国一级注册建筑师资格考试期

间，因受四川汶川地震灾害影响，我市5月12日下午开考的《

建筑方案设计》作图题科目停止考试。现将全国注册建筑师

管理委员会《关于部分省市一级注册建筑师资格考试有关问

题的通知》(注建〔2008〕6号)的精神告知你们，请认真阅读

领会通知精神，做好参加考试的相应准备，对因地震灾害停

考给考生带来的不便请予以理解。如有不清楚的事项，请与

我们联系。电话：86868811、86868815。 附：《关于部分省市

一级注册建筑师资格考试有关问题的通知》全国注册建筑师

管理委员会关于部分省市一级注册建筑师资格考试有关问题

的通知注建[2008]6号四川、甘肃、陕西、河南、重庆注册建

筑师管理委员会，人事厅（局）人事考试中心： 在2008年度

全国一级注册建筑师资格考试期间，因受5月12日汶川地震灾

害影响，四川、甘肃、陕西、河南和重庆五省市当日下午“

建筑方案设计”科目停止考试，四川省13日“建筑物理与建

筑设备”、“建筑技术设计”两科目的考试均未继续进行，

为不影响五省市相关人员考试成绩8个考试年度内有效，经研

究，现就考试及成绩管理有关问题通知如下： 一、考虑到部

分建筑设计专业人员仍在灾区进行震后重建工作，且2009年

度一级注册建筑师资格考试工作已进入实施阶段，因此

，2008年不再进行“建筑方案设计”、“建筑物理与建筑设

备”、“建筑技术设计”三个科目的补考工作。 二、四川、

甘肃、陕西、河南和重庆五省市已报考2008年5月12日下午“

建筑方案设计”科目和四川省已报考2008年5月13日“建筑物

理与建筑设备”、“建筑技术设计”两科目的人员，均可免

费参加2009年度相应科目的考试。 三、按照原人事部办公厅

、原建设部办公厅《关于注册建筑师资格考试成绩管理有关

问题的通知》（国人厅发〔2008〕31号）中关于一级注册建

筑师资格考试成绩有效期自2004年开始调整为8年的规定，

在2011年至2015年间，上述五省市免费参加相应科目考试未

合格的人员，其他科目成绩均合格并在8年有效期内，可在下

一年度继续参加一次相应科目的考试，其成绩纳入原8年有效

期。有关资格证书的取得日期，仍按原规定为最后一个科目

成绩合格的日期。 请各考试机构利用各种有效方式将本通知

内容尽快通知相关考试人员，并做好解释工作以及2009年度

相关考试工作，以切实保护考试人员的合法权益。"#F8F8F8"

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com